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BARRE AU CITRON / LEMON BAR MEDIDIET® 
 

 
BARRE NUTRITIONNELLE HYPERPROTIDIQUE 
En-Cas hypocalorique appauvri en Glucides  - Riche en Fibres 
dont la valeur énergétique est de 185 kcal – édulcorée aux polyols et sucralose  
CITRON Croustillant  
  
 

 
HIGH PROTEIN BAR & NUTRITIONAL BAR 
Low Carbohydrates Snack Rich in Fiber – sweetened with polyols & sucralose 
LEMON Crunch 
 
  
 

  
 

  
 

 
 

NUTRITIONAL INFORMATION AVERAGE  
INFORMATIONS NUTRITIONNELLES MOYENNES 

 
 

 
100 g 

 

per serving 
par barre 

(50 g) 
 
ENERGETIC FACTS / VALEURS ENERGETIQUES 
     Calories 
     Kilojoules 
 
NUTRITIONAL FACTS / VALEURS NUTRITIONNELLES 
     Protein / Protéines (g) 
 
     Assimilated carbohydrates / Glucides assimilables (g) 
     which sugars / dont sucres (g) (fructose 55 %)(1) 
 
     Fat / Lipides (g) 
     which saturated fatty acid / dont acides gras saturés (g) 
 
     Fiber / fibres 
 
     Mineral / Minéraux 
           Sodium (mg) 
           Potassium (mg) 
 
     (1) 55 % from fructose / 55 % provient du fructose 
     (2) maximal contents for 100 g / teneurs maximales pour 100 g 
  

 
 

370 
1550 

 
 

30 
 

33,8 
19,8 (1) 

 
13,2 
6,2 

 
8,8 

 
 

260 (350 2) 
220 (300 2) 

 

 
 

185 
775 

 
 

15 
 

16,9 
9,9 (1) 

 
6,6 
3,1 

 
4,4 

 
 

130 
110 

 

 
 
INGREDIENTS: Soy protein isolate, white chocolate (coating), oligofructose syrup (prebiotic & bifidogen 
effects), fructose syrup, maltitol syrup, whey protein isolate, toasted soya pieces, glucose syrup, 
glycerine, vegetable oil, casein, yoghurt powder, emulsifier: lecithin and monoglycerides, tapioca starch, 
acidity correcting agent: malic acid and citric acid, flavours, salt, sweetener: sucralose Splenda® , 
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quinoline yellow. ALLERGENS: milk, soy, wheat, nuts and seeds. Manufactured on equipment 
that processes wheat, peanuts, tree nuts and seeds. Bar containing Oligofructose and 
polyols: excessive consumption can lead laxative effects. Make sure you drink plenty of liquid 
every day. Do not use as a sole source of nutrition 
 
 
 
INGREDIENTS: Isolat de protéine de soja, chocolat blanc (enrobage), sirop d’oligofructose (avec effet 
prébiotique et bifidogène), sirop de fructose, sirop de maltitol, isolat de protéine de lactosérum, morceaux 
de soja grillés, sirop de glucose, glycérol, huile végétale, caséine, poudre de yaourt, émulsifiants: lécithine 
et monoglycérides, amidon de tapioca, correcteurs d’acidité: acide malique et acide citrique, arômes, sel, 
édulcorant: sucralose Splenda® , jaune de quinoléine. ALLERGENES: lait, soja, blé, noix et graines 
variées. Fabriqué sur des équipements où sont utilisés des noix, des graines variées et du 
blé. Barre contenant des oligofructoses: une consommation excessive peut avoir des effets 
laxatifs. Maintenir une consommation de liquide journalière suffisante. Ne pas utiliser 
comme unique source d’alimentation 
 

 
  

ALLERGY: CONTAINS MILK & SOY. MANUFACTURED ON EQUIPMENT THAT PROCESSES WHEAT, 
PEANUTS, TREE NUTS AND SEEDS. INFORMATION: BAR CONTAINING OLIGOFRUCTOSE AND 
POLYOLS: EXCESSIVE CONSUMPTION  CAN LEAD LAXATIVE EFFECTS. MAKE SURE YOU DRINK PLENTY 
OF LIQUID EVERY DAY. DON’T USE AS A SOLE SOURCE OF NUTRITION 

ALLERGIE: CONTIENT DES INGREDIENTS A BASE DE LAIT ET DE SOJA. BARRE FABRIQUEE SUR DES 
EQUIPEMENTS Où SONT UTILISES DES ARACHIDES, DES NOIX, DES GRAINES VARIEES ET DU BLE. 
INFORMATION: BARRE CONTENANT DE L’OLOGOFRUCTOSE ET DES POLYOLS: UNE CONSOMMATION 
EXCESSIVE PEUT AVOIR DES EFFETS LAXATIFS. MAINTENIR UNE CONSOMMATION QUOTIDIENNE DE 
LIQUIDE SUFFISANTE. NE PAS UTILISER COMME UNIQUE SOURCE D’ALIMENTATION  

 

 
Stocking:  Keep in a cool and dry place 
Stockage:  Conserver dans un endroit sec et tempéré 
Country of origin / Pays d´origine: France   
   
 
French or European regulation:  
- legal designation: “ sweetened with polyols and sucralose Splenda® ” 
- ingredients identity preserved (< 0,9 % gmo) 
- chemical index of amino acid > 100 (French requirements) and % calories from protein > 20 % => 

hyperprotidique mention 
- Riche in Fiber (> 6 g for 100 g). Fiber effects: relative to constipation. 2 bars ameliorate the 

constipation  
- Prebiotic and Bifidogen effects  
 

 
 
Législation française ou européenne: barre édulcorée aux polyols et sucralose 
- Dans la dénomination légale du produit: « édulcorée aux polyols et sucralose Splenda® » 
- ingrédients avec garantie de traçabilité (< 0,9 % ogm) 
- indice chimique de la fraction protéique > 100 (norme française) et plus de 20 % des calories 

proviennent des protéines => mention hyperprotidique 
- Riche en Fibres (> 6 g pour 100 g). Effet Fibres: relatif à la constipation. 2 barres améliorent la 

fonction intestinale 
- Effets prébiotique et Bifidogène 
 

 


